מה היא התפלגות גובה האחוזים של ההנחה בארנונה אותה מקבלים בפועל בעלי העסקים, כמה עסקים מקבלים פטור מלא מארנונה, מה הן הסיבות העיקריות בגינן מקבלים בעלי העסקים הנחה או פטור מתשלום ארנונה, וכן כל מידע רלוונטי אחר בעניין זה".

אני השבתי בהסתמך על בדיקה שעשיתי מול מר רזיאל אלישיב, מנהל אגף ההכנסות, שאומרת: "עיריית הוד השרון פועלת על פי תקנות ההסדרים במשק המדינה, הנחה מארנונה התשנ"ג 1993. לדבריו של

מנהל אגף ההכנסות, מר רזיאל אלישיב, כל בעלי העסקים מחויבים בתעריף המלא, כפי שמוגדר בצו הארנונה.

בימים אלה מכין היועץ המשפטי לעירייה חוות דעת מפורטת בנושא אשר תופץ לחברי המועצה".

יואב, בבקשה, אם יש לך עוד שאלה.

(רעשים בהקלטה)

...

(מדברים יחד)

ניצה משה : כולם בעד? פה אחד, תודה רבה.

הצבעה:

10 בעד - פה אחד: יגאל שמעון, יחיאל דמארי, יעקב שויצקי, נדב דואני, משה ארז,

חיים שאבי, גדעון סעדי, יגאל הררי, יואב רוזן ואלמוג בורשטיין.

(אביאל אברמוביץ לא נמצא בחדר הישיבות)

החלטה מס' 7/13:

בהתאם לסעיף 22 לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987 מאשרים חברי המועצה לנהל מו"מ להתקשרות חוזית עם חברות ביטוח בנושא ביטוחי העירייה. זאת בהתאם להמלצת וועדת המכרזים מיום 8.1.13, שבנסיבות העניין עריכת מכרז נוסף לא תביא תועלת.

חברי הצוות לניהול המו"מ:

מר יגאל שמעון – סגן מו"מ ראש העירייה ויו"ר הוועדה

מר חיים שאבי – חבר המועצה

מר משה ארז – חבר המועצה